1.1.13.2 施工现场：设备存放地点由买方根据设备特性及工作需求统一指定。

1.5 联络

1.5.1（1）买方 河南省水文水资源中心 联系人： 王先生 联系电话：0371-61810070

（2）卖方郑州耀显装备科技有限公司联系人： 孙艳丽 联系电话： 15139760000

3.合同价格与支付

3.1 合同价格

3.1.2 本合同为固定单价合同，单价不予调整。

3.2 合同价款的支付

合同价款的支付按下列条款执行：

3.2.1 预付款

在卖方与买方签订合同后，卖方提供付款申请，经审核无误后支付合同价款的 30%作

为预付款。（大写：壹佰贰拾捌万玖仟陆佰柒拾元整 小写：1289670.00 元整）

3.2.2 交货验收结清款

合同设备验收合格（双方签署合同设备验收证书），并收到质量保证金保函（保函金

额占合同价格 5%，质量保证期内有效）及以下相关材料，经审核无误后 28 日内，向卖方

支付合同价格的 70%：（大写：叁佰万玖仟贰佰叁拾元整 小写：3009230.00 元整）

①使用维修保养说明书、配件手册各一套。

②设备技术性能参数。

③设备安全操作、保养、维修技术操作规程。

④设备的产品图样。

⑤制造商出具的出厂质量合格证正本一份。

⑥合同价格 100%金额的增值税发票正本一份。

⑦其它应提供的相关资料。

4.监造及交货前检验

4.1 监造

不涉及

6.开箱检验、安装、调试、考核、验收

6.1 开箱检验

6.1.1 合同设备交付后应进行开箱检验，即合同设备数量及外观检验。开箱检验在下

列（1）时间进行：

（1）合同设备交付时；

[...]

文件的约定向买方提供合同设备、技术服务和质保期服务。

3.合同价格与支付

3.1 合同价格

3.1.1 合同协议书中载明的签约合同价包括卖方为完成合同全部义务应承

担的一切成本、费用和支出以及卖方的合理利润。

3.1.2 除专用合同条款另有约定外，签约合同价为固定价格。

3.2 合同价款的支付

除专用合同条款另有约定外，买方应通过以下方式和比例向卖方支付合同价

款：

3.2.1 预付款

在卖方与买方签订合同后，卖方提供付款申请，经审核无误后支付合同价款

的 30%作为预付款。（大写：壹佰贰拾捌万玖仟陆佰柒拾元整 小写：1289670.00

元整）

3.2.2 交货验收结清款

合同设备验收合格（双方签署合同设备验收证书），并收到质量保证金保函

（保函金额占合同价格 5%，质量保证期内有效）及以下相关材料，经审核无误

后 28 日内，向卖方支付合同价格的 70%：（大写：叁佰万玖仟贰佰叁拾元整 小

写：3009230.00 元整）

①使用维修保养说明书、配件手册各一套。

②设备技术性能参数。

③设备安全操作、保养、维修技术操作规程。

④设备的产品图样。

⑤制造商出具的出厂质量合格证正本一份。

⑥合同价格 100%金额的增值税发票正本一份。

⑦其它应提供的相关资料。

3.3 买方扣款的权利

当卖方应向买方支付合同项下的违约金或赔偿金时，买方有权从上述任何一

笔应付款中予以直接扣除和（或）兑付履约保证金。

4.监造及交货前检验

4.1 监造

专用合同条款约定买方对合同设备进行监造的，双方应按本款及专用合同条